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ääneKoSKen SeutuKuntA                     

KotiSeutuMuSeo
opetuskäyttö
Paikallishistoria, itäsuomalainen entinen elämäntapa, raken-
nushistoria, perinteiset työtavat ja työvälineet, valtakunnalliseti 
arvokas rakennetun ympäristön kohde.

Kuvaus
Konneveden kotiseutumuseo sijaitsee Konneveden keskustas-
sa tuntumassa metsäisessä rinteessä. ulkomuseoalueelle on 
siirretty eri puolilta pitäjää kansanomaisia talonpoikaisia hir-
sirakennuksia, jotka kuvaavat Konneveden rakentamistapaa 
1700- ja 1800-luvuilla. Museo on perustettu 1958, ja se avattiin 
yleisölle vuonna 1964. Museon vanhimpiin rakennuksiin kuulu-
vat hytölän tuomiston savutupa ja Sirkkamäen eerolan vaate- 
ja särvinaitat 1700-luvulta. Kotiseutumuseon alueelle on tallen-
nettu lisäksi savusauna, paja, riihi, kaksi vilja-aittaa, kalustovaja, 
maitoaitta, tuulimylly, navetta, talli ja heinälato. Kokonaisuutta 
täydentävät keittokota, keinu, kaivo, karsikkopetäjä ja näyttely- 
ja varastorakennus sekä suurten esineiden säilytyskatokset. Pe-
rinteiset työtavat ja työvälineet ovat hyvin esillä museoraken-
nuksessa.

Konnevedellä näkyyvät sekä läntisen että itäisen kansankult-
tuurin vaikutukset, tosin enemmän kuitenkin idästä levinneen 
asutuksen. Kotiseutumuseon pihapiiri edustaakin rakennuksi-
neen itäsuomalaista kansankulttuurin rakennusperinnettä ja 
savolaista kulttuuriperintöä. vasta maanteiden rakentaminen 
länteen mahdollisti kauppamatkat ja kansankulttuurin omak-
sumisen myös lännestä. oman mausteensa on tuonut myös 
savolaisperäinen asutus sekä hallinnollinen yhteys rautalam-
peen.

 Museoon on koottu noin parituhatta esinettä, asiakirjaa ja ääni-
tettä. valokuvia sekä diakuvia on noin 4500 kappaletta.

Sirkkamäen kyläyhdistys on koonnut käsikirjan Konneveden 
historiasta, paikannimistä, teiden rakentamisesta yms.

opasteet ja saavutettavuus
Kauppatie 1 , 44300 Konnevesi.
Kesäajan ulkopuolella ryhmien opastuksia voi kysyä kunnan 
neuvonnasta.

© Kohdekuvailu
Konneveden kotiseutuyhdistys ry >Kotiseutumuseon esittely-
sivut
www.ymparisto.fi/ksu >maankäyttö ja rakentaminen >kulttuu-
riympäristöt >Konnevesi
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http://personal.inet.fi/yhdistys/sirkkamaki/Kokokylakasikirja.pdf
http://www.peda.net/veraja/konnevesi/kotiseutuyhdistys/museo
http://www.peda.net/veraja/konnevesi/kotiseutuyhdistys/museo

